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9-SINF TARIX FANIDAN IMTIHON JAVOBLARI 

 

1-BILET 

1. Mil.av 2-ming yillikda Bobil posdsholigi mesopatamiya Janubidagi eng yirik qudratli davlatga 

aylandi. Bobil so`zining ma`nosi xudolar darvozasi degan ma`noni anglattadi. Bobilda 8 ta darvoza 

bor ularning ichidagi eng ko`rkami “Ishtar” darvozasidir. Bobil davlati taraqqiyoti cho`qqisiga 

Xamurappi davrida (1792-1750) erishdi. Xamurappiy tarixda qonunlar yozuvchisi nomi bialn ham 

tanilgan. U 247 ta qonun yozgan. Xamurappiy davlatni 30 yildan ortiqroq boshqaradi. Shundan so`ng 

Bobilni ko`chmanchi kassetlar bosib oladi. Nihoyat mil.av VII asrda yangi bobil podsholigiga asos 

solinadi (Navuxodonosor II). 

2. Ismoil somoniy maqbarasi. Buxoro shahrining madaniyat va istirohat bog`i hududida I Somoniy 

maqbarasi qad ko`tarib turibdi. U IX asr da mavrounnahrning mashxur hukmdori Ismoli Somoniy 

tomonidan bunyod etilgan. Maqbaraning 4 tomoni ham deyarli bir xil o`lchamli va bir xil 

ko`rinishdadir. Pishiq g`ishtdan ko`tarilgan ushbu maqbaraning devoir ko`einishidan bo`yra 

to`qimasini eslatadi. Maqbaraning usti gumbaz bilan qoplangan. Gumbaz atrofiga 4 ta qubba 

o`rnatilgan. 

3. Amir Temur 1336-yil 9-aprelda qadimgi kesh viloyatidagi(xozirgi shahrisabz) yakkabog` 

tumanida(Xo`jailg`or qishlog`ida) tug`uladi. Uning to`liq ismi Amir TEmur ibn Amir Tarag`ay ibn 

Amir Barqul. Onasi Takinaxotun. Shayx Shamsiddin kulol Temurbekning piri bo`lgan.Amir temur 

mohir chavandoz va jangchi bo`lgan. Amir Temurning asosiy maqsadi markazlashgan davlat tuzish 

edi. Bu maqsadga 1370-yil 11-aprelda erishadi ungacha eesa 1365-yil tarixda mshxur bo`lgan loy 

jangidaIlyosxo`ja ustidan g`alaba qozonadi. Amir Temur birin ketin hududlarni qo`lga kirita 

boshlaydi. Jumladan sharqiy tirkiston tomon 1necha marta yurish qiladi. Mug`ullarga zarba berib 

Farg`ona, O`tror, Yassi va Sayramni bosib oladi. Hisor Badaxshon, Qunduzni ham egallaydi, 1381-yil 

Hirot, Seiston, Mazondaronni egallaydi. Shundan so`ng Saraxs, Jom, qavsiya, Sabzavor shaharlarini 

jangsiz egallaydi. Xorazmga 5 marta yurish qilib 1382-yilda egallaydi.Amir Temur tarixda 3 

yillik[1386-1388] 5 yillik[1392-1396] va 7 yillik[1399-1404] yurishlarni amalga oshiradi. Bu 

yurishlar davomida Eron,Ozarbayjon, Iroq, Suriya, Kavkaz kabi hududlarni egallaydi. U 1402-yil 

Usmoniylar imperiyasi hukmdori Boyazid bilan Anqara jangida to`qnashadi va g`alaba qozonib, 

Evropani Usmoniylardan asrab qolib, Yevropa haloskori nomiga sazovor bo`ladi. Amir Temur 1405-

yil 18-fevralda Xitoyga bo`lgan yurishida halok bo`ladi. 

4. Migratsiya(lotin.ko`chaman)- u yoki bu davlat aholisining bir hududdan boshqa hududga yoki bir 

mamlakatdan 2-mamlakatga ko`chishi. 

 

2-BILET 

1.Qadimgi Yunoniston Bolqon yarimoroli va O’rtayer dengizi oralig’ida joylashgan.Yunonistonda eng 

qadimgi svilizatsiyalardan biri paydo bo’lgan.2-mingyillikda Janubiy Yunoniston va Krit orolida ilk 

shaharlar vujudga kela boshladi (Knoos, Miken, Trinf, Pilos).Yunonlar odamlar yashaydigan joyni 

Oykumena deb atashgan.Yunonlarda shahar Polis deb atalgan.Og’ir qurollangan jangchilar Goplit deb 

atalgan.Ularning jangovar safga tuzulishi falanga deb atalgan.Afina shahriga 2 mingyillikda asos 

solingan. Afina aholisi 3 guruhga bo’lingan.Ular (fuqarolar, chetelliklar, qullar). Afinada xususiy 

maktab polistra (14 yoshdan) oliy talim esa 3-4 yil bo’lgan.U yerda astronomiya, geometriya, 

geografiya,tarix o’qitilgan.Sparta davlatida mill.avv 12 asrda janubiy yunoniston(Lakonika) hududida 

tashkil topgan.Bu yerda perieklar yarim ozod kishilar, elotlar qullardir.Yunonlar 8-6 asrlarda 

kaloniyalarga asos slogan.Jumladan Oliviya, Xersones, Pantikapey va boshqalar.8-asrda 24 ta harfdan 

iborat alifboga asos soladi.Ularda markaziy maydon AGORA hisoblanadi.Yunonlar mill avv 490-449 

yillardagi yunon-fors urushlarida g’alaba qozonadi. 

2.Misr ehromlari.Piramidalar qadimga va o’rta podsholiklar davrida bunyod etilgan.Piramidalar 4-

ming yildan buyon o’zgarmasdan turibdi.Eng mashhur piramidalar Xufu, Xafra, Menkaura.Eng kattasi 

Xufu(yunonlar uni Xeops deb atashadi).U mill.avv 2600-yil qurilgan.Balandligi 147 metr.Piramidalar 

qurilishiga har biri 2 tonnadan og’irroq bo’lgan 2,5 million dona toshdan foydalanilgan.firavnlarning 

mumiyolangan jasadi solingan tosh tobut-sarkofag bo’lgan.Piramidalarni Sfinks qo’riqlagan. Uning 

balandligi 20 metr bo’lgan. 
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3.A.Navoiy 1441-yil 9-fevralda Hirotda tug’ilgan.Otasi G’iyosiddin Bahodir bo’lgan.Navoiy 4 

yoshida 

maktabga borgan.10-12 yoshida she’rlar yoza boshlaydi.15 yoshida shoir sifatida elga taniladi.Turkiy 

tildagi she’rlarini Navoiy, Forsiy tildagilarini Foniy taxallusi bilan yozdi.U 5 kitobdan iborat Hamsani 

yaratdi.Bundan tashqari o’zbek tilidagi she’rlarini to’plab 4 qismdan iborat “Manolar xazinasi” 

devonini tuzdi.Keyinchalik esa forsiy tilda yozgan she’rlarini to’plab “Devoni foniy”ni yaratdi.Navoiy 

1501-yil vafot etdi. 

4.Rezidensiya- lotincha bir davlat diplomatic vakillarining qarargohi. 

 

 
  

 

Ushbu imtihon biletining javoblarini to’liq holda olish uchun biz bilan telegram orqali 

bog’laning. 

Telegram nomer: +998993942820 

Telegram address: @imtixonga   

Imtihon javoblari 6 MING so'm 

Klikdan yoki paymedan kartaga o'tkazish orqali to'langanda bitta fanning bir sinfi 

5 MING so'm  

Klikdan to’lash uchun ushbu kodni terib chaqiruv tugmasini bosing 

*880*3*8600050475600518*summa# 

Payme uchun karta raqam: 8600050475600518 

Kara egasi: Xasanboy Rasulov  

Paynet orqali to'langanda 6 ming so'm 

Paynet uchun tel raqam: bizga murojaat qilsangiz aytamiz 

 

ILTIMOS To'lov qilganingizdan so'ng ANIQ QILIB to'lov qilgan vaqtingizni qancha 

tushirganizni va nima fan kerakligini yozib yuboring 

Masalan: Bugun 14:43 da 6380 karta raqamiga 6 ming so'm to'ladim 8-sinf ingliz tili 

kerak 

Iltimos faqat telegram orqali murojaat qiling! 

 

 

http://www.hasanboy.uz/

